
中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：JCCM-JN-ZB-24003-PGMA-05

项目名称：中国有色集团中色大冶、中色平桂 2024年度钢材集中采购（入围）第 5次竞价 

报价截止时间：2024年 12月 12日 11时 00分

采购人：中色平桂

联系人：陈鹏辉

联系方式：18778424529

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

JCCM-JN-ZB-24003-PGMA-05

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 普通圆钢 6000mm/根 Φ20 Q235 0.247 吨

拆除和安装 GP10P-200型冷却塔项目

（计重方式：理计）

2 螺纹钢 6000mm/根 Φ20 Q235 0.37 吨

拆除和安装 GP10P-200型冷却塔项目

（计重方式：理计）

3 槽钢 6000mm/根 20# Q235 1.546 吨 计重方式：理计

4 工字钢 6000mm/根 10# Q235 2.702 吨 计重方式：理计

5 工字钢 6000mm/根 20# Q235 1.306 吨 计重方式：理计

6 镀锌管 6000mm/根 DN20*2.75 Q235 3 吨 计重方式：理计

7 镀锌管 6000mm/根 DN252.75mm Q235 2 吨 计重方式：理计

8 镀锌管 6000mm/根 DN502.75mm Q235 3.539 吨 计重方式：理计

9 镀锌管 6000mm/根 DN15*2.75mm Q235 0.466 吨 计重方式：理计



10 轻型钢轨 6000mm/根 15kg/m Q235 3 吨 计重方式：理计

11 普通工字钢 6000mm/根 12# Q235 1.2 吨 计重方式：理计

12 圆钢 3000mm/根 Φ36 Q235 1 吨 计重方式：理计

13 镀锌管 6000mm/根 DN25×3.25mm Q235 0.5 吨 计重方式：理计

14 镀锌管 6000mm/根 DN40×3.5mm Q235 0.04 吨 计重方式：理计

15 花纹钢板 6000*1500mm δ=3mm Q235 0.856 吨 计重方式：理计

16 热扎钢板 6000*1500mm δ=6mm Q235 0.427 吨 计重方式：理计

17 不锈钢角钢 6000mm/根 ∠50*50*5mm 316L 0.452 吨 计重方式：理计

18 不锈钢槽钢 6000mm/根 10# 316L 0.6 吨 计重方式：理计

19 无缝钢管 6000mm/根 DN10*2.75mm Q235 1 根 计重方式：理计

20 无缝钢管 6000mm/根 DN50*10mm Q235 5 根 计重方式：理计

21 316L不锈钢槽钢 6000mm/根 10# 316L 0.6 吨

拆除和安装 GP10P-200型冷却塔项目

（计重方式：理计）

22 316L不锈钢角钢 6000mm/根 ∠50*50*5mm 316L 0.091 吨

拆除和安装 GP10P-200型冷却塔项目

（计重方式：理计）

23 螺纹钢 3000mm/根 Φ18 Q235 4 吨 计重方式：理计

24 普通钢板 6000*1500mm δ=6mm Q235 2.134 吨 计重方式：理计

25 普通钢板 6000*1500mm δ=8mm Q235 1.707 吨 计重方式：理计

26 普通钢板 6000*1500mm δ=10mm Q235 1.424 吨 计重方式：理计

27 普通钢板 6000*1500mm δ=2mm Q235 1 吨 计重方式：理计

28 钢板 6000*1500mm δ=8mm Q235 1.707 吨 计重方式：理计

29 钢板 6000*1500mm δ=10mm Q235 4 吨 计重方式：理计

30 钢板 6000*1500mm δ=12mm Q345 4.5 吨 计重方式：理计

31 钢板 6000*1500mm δ=16mm Q345 4.5 吨 计重方式：理计

32 钢板 6000*1500mm δ=20mm Q345 2 吨 计重方式：理计

33 钢板 6000*1500mm δ=12mm Q235 2.8 吨 计重方式：理计

34 钢板 6000*1500mm δ=4mm Q235 1.5 吨 计重方式：理计



35 角钢 6000mm/根 ∠63*63*6mm Q235 1.02 吨 计重方式：理计

36 槽钢 6000mm/根 8# Q235 0.96 吨 计重方式：理计

37 槽钢 6000mm/根 10# Q235 2.4 吨 计重方式：理计

38 槽钢 6000mm/根 8# Q235 1.44 吨 计重方式：理计

39 槽钢 6000mm/根 8# Q235 1 吨 计重方式：理计

40 工字钢 6000mm/根 12# Q235 2.5 吨 计重方式：理计

41 槽钢 6000mm/根 8# Q235 0.4 吨 计重方式：理计

42 槽钢 6000mm/根 14# Q235 0.436 吨 计重方式：理计

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？  ■是    □否

2.其它：_____/______   

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次     ■多次；

2. 起始价格（元）:    /     ；

3. 是否限价(元):   ■最高：  410000元         ；□最低：      /      ；

4. 竞价时长：   1  天；

5. 是否需要交纳竞价保证金：□是    ■否； 竞价保证金金额（元）：    /       。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 09日 16时 57分至 2024年 12 月 12日 11 时 00分(北京时间，下同)，登录（电

子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

1. 报价需包含产品价格、13%增值税税费及运费，同时应提供生产厂家信息或者出厂质量检验证书。我司要求上述货

物需在 2024 年 12月 20 日前一次性完成交货，超出时限视为无效报价。

2. 货到经需方验收合格后，供方开具有效增值税发票给需方，需方 15日内付清该批次货款，最终货款以需方仓库验

收入库数量乘以中标单价确定，银行转账支付。

3.钢材不足整根或整块的均按整料供货，与实际需求数量可能存在偏差，偏差控制在±10%，具体按订单据实结算。



4.所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，对生产经营造成后果的由中标供应商全权负

责，并承担一切法律责任。

5.中标价格明显偏离市场价格的我公司有权取消本项目。

中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

（电子签章）

2024-12-09


		8a8000c86dec7b51016dfc76745f0f71
	2024-12-09T17:19:36+0800
	北京
	中国有色集团中色大冶、中色平桂2024年度钢材集中采购（入围）第5次竞价邀请函
	中国有色集团中色大冶、中色平桂2024年度钢材集中采购（入围）第5次竞价邀请函




